
 
Rokosowo, dnia 23.10.2024 r. 

 
Zamawiający: Zamek Wielkopolski w Rokosowie 

Miejscowość:  63-805 Łęka Mała 

Adres:  Rokosowo 1 

NIP: 778 13 46 888 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OBIEKTÓW WIELKOPOLSKIEJ GRUPY ZAKUPOWEJ W ROKU 2025.                                               
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 1320.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 NIP 8542166221 
Ranking złożonych ofert: 

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość Ocena punktowa 

1 ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 1182126841 średnie 70,90 

2 TAURON Sprzedaż sp. z o.o. Łagiewnicka 60, 30,417 Kraków 6762337735 duże 99,99 

3 AUDAX RENEWABLES POLSKA SP. Z O.O. Żórawia 6/12, 00-503 Warszawa 5272609597 średnie 95,88 

4 RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 8542166221 małe 100,00 

5 ONE SA Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa 5262725362 małe 83,47 

6 Respect Energy S.A. ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 8762459238 duże 99,10 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
Zamawiający informuje o możliwości podpisania umowy w dniu 29.10.2024 r. 

 
 
 
                                 Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 


		2024-10-23T07:12:11+0000




